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Nevşehirliler sahura 'Türkiye'm' ile uyanacak
evşehir'de Ramazan ayı 

Nboyunca vatandaşları 
sahura kaldıracak olan 

davulcuların bu yılki teması 
'Türkiye'm' olarak belirlendi. 
Ramazan ayı boyunca depremzede 
davulcular Nevşehirlileri Türkiye'm 
parçası ile sahura kaldıracak.

Nevşehir'de çiftçilere 149 ton tohum dağıtıldı
Nevşehir'de Tarım Arazilerinin 
Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi 
(TAKEP) çerçevesinde, 693 çiftçiye,
149 ton nohut, mercimek, kuru fasulye, 
aspir ve ay çiçeği tohumu dağıtıldı.

AK Parti'de süre sona erdi: 45 kişi başvuru yaptı

Zafer Salgın aday
adaylığı başvurusu yaptı

Türk Büro Sen 
Nevşehir İl 

Temsilcisi Yasin 
Özenmiş, bir 

basın açıklaması 
yaparak Sosyal 

Güvenlik Kurumu 
(SGK) çalışanlarının 

sorunlarını dile getirdi.

RAMAZAN GELDÝ ORTAHÝSAR SOKAKLARI AYDINLANDI ■ 5'TECAMÝLER MUKABELE HALKALARIYLA ÞENLENÝYOR ■ SAYFA 2'DE UÇHÝSAR VE KARAKOL ANAOKULU PROJESÝNDE SONA GELÝNDÝ ■ 7'DE
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Zafer Salgın, AK Parti'ye milletvekilliği
aday adaylığı başvurusu yaptı.
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AK Parti'de aday adaylığı başvuru AK Parti'de aday adaylığı başvuru 
süresi Çarşamba günü sona erdi. süresi Çarşamba günü sona erdi. 
Başvuru yapanların sayısı 45 oldu.Başvuru yapanların sayısı 45 oldu.

AK Parti'de aday adaylığı başvuru 
süresi Çarşamba günü sona erdi. 
Başvuru yapanların sayısı 45 oldu.
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AK Parti milletvekili aday
adayı Mustafa Çiçekli,
Ürgüp Belediye Başkanı
Mehmet Aktürk'ü
ziyaret etti.

Milletvekili aday adayı Akbudak'tan

AK Parti Nevşehir Gençlik Kollarına ziyaret 

Milletvekili
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AK Parti Nevşehir Gençlik Kollarına ziyaret 
AK Parti Nevşehir 
milletvekili aday adayı 
Murat Akbudak, AK Parti
Nevşehir Gençlik 
Kollarını ziyaret ederek, 
gençlerle sohbet etti. 
AK Parti aday adayı
Murat Akbudak, 
İl Başkanlığında 
başvurusunu yaptıktan 

sonra parti binasında 
bulunan Gençlik 

Kolları Başkanlığı 
katını da 

ziyaret etti.
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Türk Büro Sen'den SGK
çalışanları için tepki
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NEVÜ Sağlık Hizmetleri MYO'dan yerel ve mülteci annelere eğitim desteği

Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ne bağlı Oda Başkanlıkları 
İstişare ve Değerlendirme Toplantısı Birlik Başkanı Mehmet Pınarbaşı 
başkanlığında oda başkanlarının katılımı ile hizmet binasında gerçekleştirildi.

irlik Başkanlığından yapılan Baçıklamaya göre, 22 oda   
başkanının katıldığı toplantının 

açılış konuşmasını yapan Pınarbaşı, 
ülkemizi derinden etkileyen deprem 
felaketinde yaşamını yitiren vatandaşlar 
için taziye dilekleri ileterek oluşturulan 
yardım tırları ve çalışmalar hakkında 
katılımcılara bilgiler verdi.
Toplantıda turizm alanlarında çekim 
yapan fotoğrafçı esnafının sorunları, 
bölgemizde çekimi yapılan dizi ve 
filmlerin dolaylı olarak etkilediği 
sektörlerdeki esnaflara olan katkısı, 
yöresel ürünler satış alanları konuları 
görüşülerek istişare edildi.
Toplantının kapanışında Birlik Başkanı 
Mehmet Pınarbaşı ilgili kurumlar ve 
yetkililer ile esnafların sorunlarının 
çözümü için görüşmeye devam ettiklerini 
belirterek katılımları sebebiyle oda 
başkanlarına teşekkürlerini iletti. BÜLTEN

Oda Başkanları İstişare ve
Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi

evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

(SHMYO) Çocuk Bakımı ve Gençlik 
Hizmetleri Bölümü Öğr. Gör. Veysel 
Şirvan Çetin, Nevşehir Kapadokya Kadın 
Dayanışma Derneği'nin yürütücüsü 
olduğu “Toplum Temelli Yerel İnisiyatifler 
Projesi” kapsamında yerel ve mülteci 
annelere “Güçlü Ebeveyn Güçlü Çocuk” 
başlıklı eğitim verdi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Toplantı Salonunda yerel ve mülteci 
annelerin ebeveynlik özelliklerinin 
güçlendirilmesi ve bu sayede çocukların 
güçlü bireyler olarak büyümesi amacıyla 
gerçekleştirilen eğitimlerde çocuk 
psikolojisi, ebeveynlik nitelikleri, çocukluk 
nitelikleri, ebeveyn-çocuk ilişkisi, doğru 
ebeveynlik yöntemleri ve çocuk bakımı 
konuları anlatıldı. BÜLTEN

Avanos'ta Seramik Şekillendirme Kursu sona erdi
Avanos Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
bünyesinde faaliyet gösteren toprağa şekil veren
eller seramik şekillendirme kursu sona erdi.

G
ülşehir İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri 
uyuşturucu ve uyarıcı madde 

ile mücadele kapsamında 
çalışmalarına devam ediyor.
Gülşehir'in Tuzköy mahallesinde 1 
şahsın üzerinde ve aracında yapılan 
aramada; 1 parça halinde toplamda 7 
gram metamfetamin ve 1 adet 
uyuşturucu kullanma aparatı ele 
geçirildi. 
Şüpheli şahıs hakkında Gülşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 
“Kullanmak İçin Uyuşturucu veya 
Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 
Etmek veya Bulundurmak” suçundan 
adli işlem başlatıldı. HABER MERKEZİ Toprağa şekil veren eller seramik 

şekillendirme kursunun sona ermesi 
dolayısı ile sergi ve sertifika töreni 
gerçekleştirildi. Kursiyerlere sertifikalarını 

veren Belediye Başkanı Celal Alper İbaş 
kursiyerlere çalışmalarından dolayı teşekkür 
etti. Başkan İbaş ve kursiyerler tören sonrası 
açılan sergiyi gezdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Gülşehir'de uyuşturucu ile mücadele sürüyor

Camiler mukabele halkalarıyla şenleniyor

Ü
rgüp Duayeri Camiinde mukabele 
takip programı yapılacak. Hz. 
Peygamber ile Cebrâil'in her yılın 

ramazan ayında nazil olan ayet ve 
süreleri birbirlerine okuyarak mukabele 
ettikleri ve bir anlamda hatim 
indirdikleri bilinmekte. Resûl-i Ekrem 
ayrıca, Kur'an'ı tertip üzere okuyarak hatim 
indirmeyi Allah'ın en çok sevdiği işlerden 
biri olarak nitelendirmişti. Kur'an ayı 
Ramazanda Ürgüp ilçesinin seçkin 
hafızlarının kıraatleri ile Ramazan ayında 
her gün 1 cüz olarak Duayeri Camiinde 
öğle namazından 45 dakika önce, cuma 
günleri ise 90 dakika okunacak. Merkezi 
sistem mukabele takip programına tüm 
ilçe halkı davet edildi. HABER: ALİ ÇAMUR
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Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Savran, Lale Caddesi ve Meteris 
Meydanı'nda esnaf ziyaretlerinde bulundu.
Ziyaret ettiği işyerlerinde esnaflara hayırlı 
ve bereketli kazançlar dileyen Savran, 
esnafların ve vatandaşların Ramazan ayını 
tebrik etti. Savran, Ramazan ayının 
insanlığın zulümden aydınlığa kavuştuğu, 
kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim'in nazil 
olduğu, sabrın ve şükrün en değerli şekilde 
yaşandığı rahmet, mağfiret ve bereket ayı 
olduğunu belirtti. İslam aleminin özlemle 
beklediği bu kutsal ayda ihtiyaç 
sahiplerinin yanında olmanın, ayırt 
etmeden herkesle aynı sofraya oturmanın, 

aynı saflarda Yüce Allah'a el açmanın birlik 
ve beraberliği daha da güçlendirip anlamlı 
hale getireceğini vurgulayan Başkan 
Savran, “Cenabı Hak'tan, güzelliklerle dolu 
bu rahmet ayında kalplerimizden sevgiyi, 
sofralarımızdan bereketi, evlerimizden 
sağlık ve huzuru eksik etmemesini niyaz 
ediyorum” ifadelerini kullandı. BÜLTEN

Esnaf ziyaretlerinde bulunan Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran, esnafların 
ve vatandaşların Ramazan ayını tebrik etti.

Başkan Savran esnaf ziyaretlerinde bulundu

Nevşehir'de çiftçilere 149 ton tohum dağıtıldı
Nevşehir'de Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi (TAKEP) çerçevesinde,
693 çiftçiye, 149 ton nohut, mercimek, kuru fasulye, aspir ve ay çiçeği tohumu dağıtıldı.

arım ve Orman Bakanlığınca atıl Tdurumda bulunan ve nadasa 
bırakılan arazileri tarıma 

kazandırmak üzere yürütülen, Tarım 
Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi 
Projesi (TAKEP) Nevşehir'de uygulamaya 
başladı. 
Proje çerçevesinde, 2023 yılı ilkbahar 
döneminde baklagil ve yağlı tohumlu 
bitkilerin üretiminin artırılmasına yönelik 5 
milyon 800 bin TL bütçeli yüzde 75 hibeli 
(4,4 Milyon TL hibe) tohumların çiftçilere 
dağıtımı gerçekleştirildi.
 Nevşehir Tarım İl Müdürlüğünde yapılan 
tohum teslim törenine Nevşehir Valisi İnci 
Sezer Becel' de katıldı.
Vali Becel, il genelindeki 693 çiftçiye 
nohut, mercimek kuru fasulye, aspir ve ay 
çiçeği tohumu dağıtımlarının yapılacağını 

söyledi. Becel, "İlimiz genelinde bakliyat ve 
yağlık tohum dağıtımı yapıyoruz. 5.8 
milyonluk bütçesi olan bir proje. Bu 
çerçevede 149 ton tohum dağıtacağız. 
Gıdanın stratejik önemi her geçen gün 
ortaya çıkıyor. Gıda üretimini 
destekleyerek çiftçilerimizin üretimine 
daha fazla katkı sunmak, ilimizde ekimi 
başarılı olan ürünlerin de 
yaygınlaştırılmasını sağlamayı 
hedefliyoruz" şeklinde konuştu. Tohum 
desteğinden faydalanan çiftçi Abdullah 
Aydın'da 450 kilo tohum aldığını 
söyleyerek, "Yıllardır çiftçilik yapıyorum. 
Buğday ve arpaya dönüşüm olması için 
nadasa bıraktığımız tarlalara nohut ve 
fasulye ekiyoruz. Bu sayede ülkemizin gıda 
ihtiyacını karşılamaya çalışıyoruz” 
şeklinde konuştu. İHA

ÖSEV'den yapılan açıklamaya göre, LKurban Bayramında yapılan vekâleten 
kurban bağışları sayesinde 81 ilde, yıl 

boyunca hastalara ve onların ihtiyaç sahibi 
ailelerine et ve et ürünleri desteğini ara 
vermeden sürdürüyor.
Özelikle sağlıklı beslenme zincirinin en 
önemli halkalarından biri olan protein, 
lösemi-kanser tedavilerinde hayati önem 
taşıyor.
Araştırmalar kansere yönelik iyileşmeyi 
sağlayacak fonksiyonların pek çoğu için 
proteinin önemini ortaya koyuyor. Öte 
yandan yetersiz protein alımı; hastalığın 
iyileşmesini yavaşlatıyor ve enfeksiyonlara 
karşı vücut direncini azalıyor.
Bu yüzden kanser tedavisi gören hastaların, 
sağlıklı insanlardan yüzde 

50 daha fazla protein ihtiyacı olduğu biliniyor.
LÖSEV'in et desteğinden her yıl on binlerce 
hasta ve ailesi faydalanıyor. 
Hastalar vakumlu ambalajlarda taze et olarak 
ya da LÖSEV et kart ile büyük marketlerden, 
hijyenik koşullarda, kaliteli et ve et ürünlerine 
ulaşıyor. 
Nevşehir Kapadokya Kültür Merkezi'nde 
yapılan et ve et ürünleri yardımında LÖSEV 'e 
kayıtlı hasta ve ailelerine et ve et ürünleri 
sunuldu. 
Hasta ve aileleri, “LÖSEV sayesinde ne salgın, 
ne yoksulluk ne de hastalık belimizi 
bükemedi. Sofraya ne koyacağım diye hiç 
düşünmedim. LÖSEV 'e bağış yapan 
hayırseverlere biz de hayır dualarımızı 
sunuyoruz, Allah bağışlarını kabul etsin, Allah 
razı olsun” dedi. BÜLTEN

LÖSEV et desteğine Nevşehir ile devam ediyor
LÖSEV kanser ile mücadele eden ailelerini 12 ay
boyunca taze kırmızı et ve et ürünleri ile destekliyor.
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Milletvekili aday adayı Akbudak'tan
AK Parti Nevşehir Gençlik Kollarına ziyaret 

AK Parti aday adayı Murat Akbudak, İl 
Başkanlığında başvurusunu 
yaptıktan sonra parti binasında 

bulunan Gençlik Kolları Başkanlığı katını 
da ziyaret etti.
2001 yılında AK Parti'nin kuruluşu ile 
siyasete başlayan Akbudak, Gençlik 
Kollarını ziyaretinde dekorasyonu 
yenilenen katı çok beğendiğini belirterek, 
“Nevşehir AK Parti Gençlik Kollarının 
faaliyetini yürüttüğü gerek ders, gerek iş, 
gerekse eğlence amaçlı çalışma alanları ile 
en ince ayrıntısına düşünülüp tasarlanmış 
sadece şahsım olarak değil diğer 
vatandaşlarımızın da beğenebileceği güzel 
çalışma ve oturma alanları olan yeni 
dekorasyonunun tamamlandığı İl 
Başkanlığına çıktım.” diye konuştu. 
AK Partili gençler tarafından yaptığı iş, 
sosyal yaşantı ve AK Parti geçmişi ile 
tanındığını söyleyen Akbudak, “Güzel bir 

karşılamada bulundular ve sonrasında 
sohbete başladık. Hem gençlik hem de 
fikirleri daha da güzelleşmiş. Gençliğe 
destek olan İl Başkanımız Sayın Ali 
Kemikkıran olmak üzere emeği geçen 
herkese teşekkür ettim.” dedi. 
Toplantı odasına geçip geçmiş yıllardaki 
güzel duyguları yeniden yaşadığını, 
gençlerin gözündeki parlayan heyecanı 
görüp duygulandığını aktaran Akbudak, 
“Ekmeğini yediğim, suyunu içtiğim, 
havasını teneffüs ettiğim bu memlekette 
ticarete devam eden birisi olarak TBMM 
görev alıp şehre hizmet etmek istediğimi 
ifade ettim. Şehrimizin ne denli önemli 
olduğundan ve dünyanın neresine 
gidilirse gidilsin sayısız doğa, deniz orman 
güzelliklerinin olduğunu ama 
Kapadokya'nın eşsiz güzelliğinin hiçbir 
yerde olmadığını, buna sahip çıkılması 
gerektiğini anlattım. Gençlerde aynı 

heyecanla bu şehri ne kadar çok 
sevdiklerini dile getirdiler.” diye konuştu.
Akbudak ve gençler karşılıklı olarak sohbet 
etti. Ayrıca, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın gençliğe önem verdiğinden ve 

yaşananlardan ders alınması 
gerektiğinden bahseden Akbudak, 
“Gerçekten çok leziz bir sohbet oldu. 
AK Gençliğe teşekkür ederim.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

AK Parti Nevşehir milletvekili aday adayı Murat Akbudak, AK Parti
Nevşehir Gençlik Kollarını ziyaret ederek, gençlerle sohbet etti.

Şeh�r T�yatrosu'nun 'P�nokyo'
adlı oyunu büyük �lg� görüyor
Nevşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu oyuncuları, okullarda 
'Pinokyo' adlı oyunlarını sahnelemeyi sürdürüyor.

Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, Nevşehir'de tiyatroya 
ilgi duyan çocuk ve gençleri 'Şehir 
Tiyatrosu' altında bir araya getirdi. 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü çatısı 
altında kurulan Şehir Tiyatrosu'na 
katılan çocuk ve gençlere verilen 
eğitimlerin ardından oyuncular ilk 
oyunlarını geçtiğimiz aylarsa 
sahnelemeye başladı.

Büyükler için sahneledikleri 'Kime Niyet 
Kime Kısmet' adlı oyunları büyük ilgi 
gören Nevşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatrosu oyuncuları, bu kez çocuklar 
için 'Pinokyo' adlı oyunu sahneliyor. 
Şehir merkezinin yanı sıra ilçe, kasaba 
ve köy okullarında çocuklara oyunlarını 
sahneleyen oyuncular, son olarak Özel 
Bahçeşehir Koleji'nde sahne aldı. 
BÜLTEN
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Türk Büro Sen'den SGK çalışanları için tepki

ürk Büro Sen, Türkiye'de eş zamanlı Tolarak yaptığı basın açıklamasını 
Nevşehir'de de Sosyal Güvenlik İl 

Müdürlüğü binası önünde yaptı.
“6 YILLIK İŞİN 1-2 AYDA YAPILMASI 
İSTENİLMEKTEDİR”
SGK'da fiilen 23 bin personelin olduğunu 
ve rutin iş yükünün kamu ortalamasının 
üzerinde olduğunu ifade eden Özenmiş, 
SGK çalışanlarından 2 milyon 250 bin 
vatandaşa 1-2 ayda aylık bağlanması 
istendiğini kaydetti.
Yıllık ortalama, aylık bağlama kapasitesinin 
400 bin olduğunu söyleyen Özenmiş, 
“Gereken personelin yaklaşık yüzde 50 
eksiğiyle hizmet veren kurumda 6 yıllık 
işin 1-2 ayda yapılması istenilmektedir. 
Böyle bir iş yükünün, hiçbir karşılığı 
olmadan SGK çalışanlarından istenmesi, 
beklenmesi dünyanın her yerinde 
angaryadır. Angarya da Anayasamıza göre 
suçtur.” dedi.
Özenmiş, Türk Büro Sen bu kadar ağır iş 
yüküne karşın SGK çalışanları için, “666 

sayılı KHK ile kaldırılan ikramiyelerin 
yeniden müktesep hak olarak 
düzenlenmesi, Kurum İçi Uzmanlık hakkı 
verilmesi, Sosyal Güvenlik Hizmetleri Sınıfı 
oluşturulması ve buna bağlı Sosyal 
Güvenlik Tazminatı ödenmesi ve 666 sayılı 
KHK ile kaldırılan fazla mesai ücretlerinin 
tekrar ödenmesi” hususlarının bakanlığa 
verildiğini belirtti.
“GÜN TÜRK BÜRO SEN'İ YETKİLİ 
KILMA ZAMANIDIR”
Türk Büro Sen'in, taleplerin karşılık bulması 
için her platformda çalışmalarını özveri ile 
devam ettirdiğini belirten Özenmiş, 
“Bugün SGK çalışanlarının özlük haklarının 
bu durumda olmasının sorumlusu 
12 senedir toplu sözleşme masasında 
memurların ve SGK çalışanlarının haklarını 
aramayan yetkili etkisiz sendikadır. SGK 
çalışanlarının Bugün de yarın da yanında 
olacak olan ve SGK çalışanlarını 
düştükleri durumdan kurtaracak olan 
Türk Büro Sen'dir.” diye konuştu. 
HABER: MEHMET GÜNAY

Türk Büro Sen Nevşehir İl Temsilcisi Yasin Özenmiş, bir basın açıklaması
yaparak Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) çalışanlarının sorunlarını dile getirdi.

Ramazan geldi Ortahisar sokakları aydınlandı
Ortahisar kasabasının sokakları, 
Tepebaşı Meydanı Sokak Sağlıklaştırma 
Projesi kapsamında aydınlatıldı. 
Ortahisar Belediyesinin Tepebaşı Meydanı 
Sokak Sağlıklaştırma Projesi bünyesinde 
çalışmaları devam ederken, montajı 
tamamlanan dekoratif aydınlatma direkleri 
Ramazan ayının başlaması ile birlikte 
sokakları ışıklandırdı. Ortahisar Belediye 
Başkanı Mustafa Ateş, sosyal medya 
hesabından proje ile ilgi yaptığı yazılı 

açıklamada, “Kasabamız, Tepebaşı 
Meydanı Sokak Sağlıklaştırma Projesi 
kapsamında montajını tamamladığımız 
TEDAŞ onaylı dekoratif aydınlatma 
direklerimiz, Ramazan'ın başlamasıyla 
birlikte sokaklarımızı aydınlattı. Ürgüp 
MEDAŞ İşletme Şefliğimize ve emeği 
geçen tüm arkadaşlarımıza teşekkür 
ederiz. Ortahisar'ımıza hayırlı, uğurlu 
olsun.” dedi. HABER: RAVZA NUR 
BAYDEMİR

Yeniden Refah Partisi'nde
üç yeni aday adayı 

eniden Refah Partisinde 

YNevşehir milletvekilliği için 
aday adayları başvurularını 

yapmaya devam ediyor. YRP'de son 
olarak 3 kişi milletvekilliği aday adaylığı 
için başvuruda bulundu. Uluslararası 
İlişkiler Uzmanı Kemal Yüksel, Esnaf 
Osman Ünal ve İstanbul Hukuk 
Fakültesi öğrencisi Bahadır Sel 
28.Dönem Milletvekilliği aday adaylığı 
başvuru formunu İl Başkanı Abdulgani 
Altınışık'a teslim ettiler.  Başkan Altınışık, 
her üç aday adayına da başarılar diledi. 
HABER: ALİ ÇAMUR

day adaylığı başvurusundan Asonra seçim çalışmalarına hız 
veren AK Parti milletvekili

aday adayı Mustafa Çiçekli, 
Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet 
Aktürk'ü makamında ziyaret etti.
Seçim sürecine dair değerlendirmede 
bulunan Çiçekli ve Aktürk, bir süre 

sohbet etti. Başkan Aktürk'ten destek 
isteyen Çiçekli, milletvekili olması 
halinde yapacağı çalışmalardan 
bahsetti. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Aktürk de 
Çiçekliye teşekkür etti. Aktürk, Çiçekli'ye 
seçim çalışmalarında başarı diledi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Mustafa Çiçekli'den Başkan Aktürk'e ziyaret
AK Parti milletvekili aday adayı Mustafa Çiçekli,
Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk'ü ziyaret etti.
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Nevşehirliler sahura 'Türkiye'm' ile uyanacak

 Şubat tarihinde Kahramanmaraş 6merkezli meydana gelen ve 11 ilde 
yıkıma ve binlerce vatandaşın 

ölümüne neden depremler sonrası 
Nevşehir'in Güzelyurt Mahallesinde 
Ramazan ayı boyunca sahur davulcuları 
depremzedelerden belirlendi. Ramazan ayı 
boyunca Nevşehir'de davul çalarak 
vatandaşları sahura kaldıracak olan 
depremzede davulcular mahalle aralarında 
Türkiye'm parçasını çalarak gezdi. Bir ay 
boyunca görev yapacakları mahalleyi 
davul çalarak gezen davulculara 
vatandaşlar da destek verdi.
10 yıldır Nevşehir'de oturduğunu söyleyen 
Seyhan Keser, "Ramazana girmek çok 
güzel bir duygu. Türkiye'm parçasını 
duyunca daha çok sevindik” dedi.
Bu yıl Ramazan ayına buruk girdiklerini 
söyleyen Güzelyurt Mahalle Muhtarı Halit 
Yüncü de, "Bu yıl Ramazan ayına buruk 
giriyoruz. Asrın felaketi ile karşılaştık. 
Ülkemizin 11 ilinde yıkım oldu. Biz de bu 
yıl Güzel Yurt Mahallesi Muhtarlığı olarak 
aldığımız heyet kararıyla depremzede 

müzisyen kardeşlerimizi
Hatay Dörtyol'dan getirdik.
 Bu yılki ramazan davulumuzu onlara 
çaldıracağız. Bu kardeşlerimize bizde 
böyle destek olalım istedik. Biz bu 
kardeşlerimizi Ramazan ayı boyunca hem 
şehir, hem de mahalle olarak 
ağırlayacağız. Ayrıca mahallemizin tüm 
sokaklarında Türkiye'm şarkısını 
çaldırtacağız” dedi.
Davulcu Tufan Fındık da açıklamasında, 
"7.7 şiddeti ile sabah uyandığımızda çok 
büyük kayıplarımız ve yıkımlarımız oldu. 
Çaresiz kalarak Nevşehir'e geldik. 
Muhtarımız bize destek amacıyla bu yılki 
Ramazan davulunu bize çaldırmak istedi. 
6 Şubat'a çok kötü uyandık. 
İnşallah bundan sonra Türkiye'm 
şarkısı ile uyanacağız” dedi.
Depremzede davulcu Hasan Cinaklı da, 
“Biz de bir depremzedeyiz. Buraya davul 
çalmak için geldik. İnşallah bir ay boyunca 
Türkiye'm şarkısını çalarak 
vatandaşlarımızı sahura 
kaldıracağız" dedi. İHA

Nevşehir'de Ramazan ayı boyunca vatandaşları sahura kaldıracak olan 
davulcuların bu yılki teması 'Türkiye'm' olarak belirlendi. Ramazan ayı boyunca 
depremzede davulcular Nevşehirlileri Türkiye'm parçası ile sahura kaldıracak.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ŞEHED ALEBRAHEM 

Y. Kimlik No: 99282261728

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HİBE HAMİD

Y. Kimlik No: 99458636190

AK Parti'de süre sona erdi:
45 kişi başvuru yaptı

AK Parti'de aday adaylığı başvuru süresi Çarşamba 
günü sona erdi. Başvuru yapanların sayısı 45 oldu.
28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi için 
AK Parti'nin aday adaylığı başvuru süresi 
Çarşamba günü saat: 19.00'da sona erdi.
Nevşehir'de en fazla başvuru yapılan parti 
yine AK Parti oldu.
AK Parti'ye 45 kişi aday adaylığı 
başvurusunda bulundu.
AK Parti'ye resmi olarak başvuran 
isimler şunlar:
ALPASLAN ÜNAL
ALPER KORKMAZ
CELAL YİĞİT
CENGİZ EKİCİ
DERYA AVCAN SERTKAYA
EBUBEKİR GİZLİGİDER
EDİP AVŞAR
EMRE ÇALIŞKAN

FAHRİ YILDIZ
FATİH GÜNEŞ
FATİH İLALAN
FATİH UÇAR
FATMA ÇÖMÇE
GÖKHAN AÇIK
HASAN HÜSEYİN AKAR
HÜSEYİN VARIR
İBRAHİM TAŞDEMİR
İSMAİL USTA
KEMAL SEMİZ
LEVENT ALDATMAZ
MAHMUT DEDE
MAKBULE ATLI
MEHMET ALİ TANRIVER
MEHMET ALİ ZENGİN
MEHMET YÜCEL

MUHAMMED FEYZİ AYGÜN
MURAT AKBUDAK
MURAT ÇOPUR
MURAT SÜNBER
MUSTAFA AÇIKGÖZ
MUSTAFA AKTAŞ
MUSTAFA BALCI
MUSTAFA ÇİÇEKLİ
MUSTAFA DURSUN
MUSTAFA ÖZDEMİR
MUSTAFA RAUF YANAR

RECEP TAYYİP ERDOĞAN
SERKAN VURAL
SÜLEYMAN ÖZGÜN
TURAN BALAK
ULUTAŞ DİRLİK
ÜLKÜ ASLAN
YASEMİN GERÇEKER
YÜCEL MENEKŞE
ZAFER SALGIN
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ-MEHMET 
GÜNAY

Gülşehir otobüslerine
Ramazan ayı düzenlemesi  
11 ayın sultanı Ramazan ayının
başlaması nedeniyle Gülşehir Belediye 
otobüs saatlerinde yeni düzenleme 
yapıldı. Yapılan yeni düzenlemeye göre, 
Gülşehir'den Nevşehir'e otobüsler sabah 
07.30'dan itibaren birer saat arayla yolcu 
taşımaya başlayacak. Nevşehir'den 
Gülşehir'e ilk otobüs ise 08.00'da. İftar 
vakitlerinde otobüs seferlerine iki saat ara 
verilecek. Gülşehir den Nevşehir'e en son 
otobüs 21.30'da, Nevşehir'den Gülşehir'e 
ise 23.30'da.  Vatandaşlar söz konusu 
otobüs seferlerinden tam biletli olarak
20 TL'ye, öğrenciler 10 TL'den,
abonmanlar ise 15 TL ücret karşılığında 
yararlanabilecekler. HABER: ALİ ÇAMUR
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(Basın: 01800891)Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Ün�vers�tem�z Mustafapaşa ve İstanbul yerleşkes�nde bulunan dersl�k ve ofislerde kullanılmak üzere 
mob�lya (kolçaklı sandalye, masa, dolap) alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� 
İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü, 
       Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres: Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü, 
Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : B�lal KAYNAK (Yapı ve Destek İşler Da�re Başkanı) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı : Kapadokya Ün�vers�tes� Mob�lya (Kolçaklı Sandalye, Masa, Dolap) Alımı İş�
İş�n M�ktarı   : 17 (Onyed�) Çeş�t Ürün
İş�n Yapılacağı Yer  : Kapadokya Ün�vers�tes� Mustafapaşa Yerleşkes� ve
       İstanbul Sab�ha Gökçen Yerleşkes�
İş�n Süres�   : 15 (Onbeş) Gün
İşe Başlama Tar�h�  : Sözleşme İmzalanması akab�nde 3 (üç) gün �çer�s�nde yer tesl�m� 
yapılır ve bel�rlenen süreler �ç�nde malzeme tesl�matına başlanır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No: 4 Mustafapaşa Köyü, Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 31.03.2023 - 10:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 2.500,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
 a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu 
göster�r belge,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
 b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu b�lg�ler�n 
tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü göstermek üzere �lg�l� 
t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
 c) Tekl�f mektubu,
 d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
  �) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f ed�len 
bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m belges� veya fatura,
  ��) TSE 12487 H�zmet Yeterl�l�k Belges�, 
  ���) İSO 9001 – 2015 Kal�te Yönet�m S�stem� Belges�, 
e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
h) İhaleye katılan �stekl�ler mob�lyalarda kullanacakları malzeme numunes�n� ve renk kartelasını 
Ün�vers�teye sunacaklardır.
ı) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde ver�lm�şt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde kend� 
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) takv�m günü 
olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
8) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya Ün�vers�te’n�n tesp�t 
ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder ve değerlend�r�r. Bu 
değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında �stekl�lerden alt 
yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme �mzalamadan önce de alt 
yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�te’n�n onayına sunmaları �steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n 
yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� hal�nde 
hükümsüz sayılır.
d) İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
e) Alımı yapılacak mob�lyaların, �stekl� tarafından taahhüt ed�ld�ğ� şek�lde ve tar�hte tesl�m ed�lememes� 
durumunda, gec�k�len her gün �ç�n sözleşme bedel� üzer�nden günlük (b�nde) %0,6 oranında ceza� 
�şlem uygulanacaktır.
f) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya eğ�t�me 
bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r, 
uzatab�l�r.
g) Ün�vers�te, söz konusu �ş�n İstekl� tarafından taahhüt ed�ld�ğ� şek�lde yapılmaması ve Ün�vers�te 
tarafından kend�s�ne b�ld�r�ld�ğ� halde �ş�n yapılmaması veya yanlış yapılması durumunda sözleşme 
Ün�vers�te tarafından tek taraflı olarak feshed�leb�l�r.
h) İhaley� alan �stekl� tarafından �malat önces� malzemeler�n üç boyutlu ç�z�m� yapılarak Ün�vers�ten�n 
onayına sunulacaktır. Onay alınmadan �mal ed�len ürünler�n kabul �şlemler� yapılmayacaktır.

çhisar Belediyesinden Uyapılan açıklamaya göre, 
Uçhisar Belediye Başkanı 

Osman Süslü'nün katıldığı 
toplantıda yapılan protokol ve 
Kırgızistan'ın Karakol şehrinde 
yapılan imza töreniyle ilk adımlar 
atılmış oldu. Kırgızistan'ın Issık göl 
Karakol şehriyle imzalanan kardeş 
şehir protokolü çerçevesinde 
karşılıklı somut adımlar atılmaya 
başlandı. Karakol şehrinde yapılacak 
Anaokulu projesini gerçekleştirmek 
üzere çalışmalar yürütülürken aynı 
proje Uçhisar Kasabasında da 
hayata geçirilerek Anaokulu 

yapılacak. Ortaya koyduğu etkin 
çalışmalarla farkındalık oluşturan 
Başkan Osman Süslü, kardeş şehir 
olan Kırgızistan Karakol şehriyle iyi 
ilişkileri somut olarak daha da ileri 
taşıyarak bağların daha güçlü 
olduğu bir çalışma sistemi 
yürütüyor.
2023 yılı içerisinde karşılıklı atılacak 
adımlar ve yapılacak somut 
projelerle örnek gösterilen bir 
çalışma yürüten Uçhisar Belediyesi 
ve Karakol şehirleri ilerde yapılacak 
daha büyük çalışmalar için rol 
model şehirler olarak 
değerlendiriliyor.  BÜLTEN

ZAYİ
İngenico yeni nesil ÖKC-IDE280

marka, Seri No: 16136DE20068261 
Sicil No: JI20068261 

yazarkasa ruhsatım zayi olmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MURAT KAYNAR

T.C. Kimlik No: 34145115374

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
MOBİLYA (KOLÇAKLI SANDALYE, MASA, DOLAP)

ALIMI İŞİ İHALE İLANI

Uçhisar ve Karakol Anaokulu
Projesinde sona gelindi

Uçhisar Kasabası ve Kırgızistan'ın Karakol şehrinde 
yapılacak olan Anaokulu projesi için imzalar atıldı. 

İ
ş insanı Zafer Salgın, 14 Mayıs'ta 
yapılacak 28. Dönem Milletvekili 
Genel Seçimleri için 14 Mart'ta 

başlayan aday adaylığı 
başvurularının son gününde      
başvuru yaptı.
AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran'ı 
ziyaret eden Salgın, başvuru 
dosyasını teslim etti.
Seçimlerin hayırlı olması 
temennisinde bulunan Salgın, 
“Ülkemizde 14 Mayıs 2023 tarihinde 
yapılacak olan 28. Dönem 

milletvekilliği aday adaylığına 
şehrimize hizmet etmek için AK 
Parti Nevşehir il teşkilatımıza 
başvuruda bulundum.” dedi. 
Türkiye'nin yeni yüzyılda yeniden 
şahlanışa geçeceğini kaydeden 
Salgın, “Ülkeme, şehrime ve 
hemşerilerime hizmet etmek 
yolunda var gücümle çalışmak ve 
şehrimizin kalkınıp büyümesine 
katkı sağlamak ve Türkiye Yüzyılında 
partimizin yeni döneminde yeniden 
şahlanışına geçmesinde güç birliği 
yapmak için aday oluyorum. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'ın ve AK Partimizin 
her daim yanında olduğumu 
vurgulayarak yapılacak olacak 
seçimlerin şehrimize, ülkemize ve 
tüm İslam alemine hayırlar 
getirmesini diliyorum. Tüm 
halkımızın mübarek Ramazan ayını 
tebrik ediyorum.” diye konuştu. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Zafer Salgın aday adaylığı başvurusu yaptı
Zafer Salgın, AK Parti'ye milletvekilliği 
aday adaylığı başvurusu yaptı.



24 Mart 2023 Cuma

Teknik Direktör Yusuf Tokuş'tan taraftarlara çağrı

ulüpten yapılan açıklamaya göre, KTFF 3. Lig 1. Grupta hafta sonu kendi 
sahalarında konuk edecekleri Yeni 

Mersin İdmanyurdu maçı için hazırlıklarını 
sürdüren Nevşehir Belediyespor'da teknik 
heyet ve oyuncular taraftarları bu maça 
davet etti. Taraftarlarının desteği ile kendi 
evlerinde lider Yeni Mersin İdmanyurdu'nu 
yenmek istediklerini kaydeden oyuncular 
ve teknik heyet bu önemli müsabaka 
öncesi oldukça hırslı.
Teknik Direktör Yusuf Tokuş, “Pazar günü 
kendi saha ve seyircimiz önünde 
karşılaşacağımız grubun güçlü ve 
şampiyonluk mücadelesi veren 
ekiplerinden aynı zamanda grup lideri Yeni 

Mersin İdmanyurdu maçı için 
hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Bu maçı 
kazanmaktan başka düşüncemiz yok. 
Bunu da taraftarlarımızın desteği ile 
başaracağız. Kırmızı-Beyazlı 
taraftarlarımızın geçmiş yıllarda kendi 
sahamızda oynadığımız maçlarda 
tribünleri tıklım tıklım doldurduğu günleri 
biliyoruz. İşte tıpkı o günlerdeki gibi 
tribünlerin tıklım tıklım dolacağına 
inanıyorum. Taraftarlarımızı 90 dakika 
boyunca bu zorlu maçta takımımızı 
desteklemelerini istiyor ve bekliyorum. 
İnşaallah, taraftarlarımızın da desteği ile 
lideri devirip yolumuza emin adımlarla 
devam edeceğiz.” dedi. BÜLTEN

Nevşehir Belediyespor Teknik Direktörü Yusuf Tokuş, tüm Nevşehirlileri ve 
Nevşehir Belediyespor'a gönül veren sporseverleri hafta sonu oynanacak olan 
Nevşehir Belediyespor-Yeni Mersin İdmanyurdu müsabakasına davet etti.

Sporcular Wushu kung-fu Türkiye Şampiyonası'ndan 18 madalya ile döndü
Antalya'da düzenlenen Türkiye Wushu Kung Fu Şampiyonası'na 24 sporcu ile katılan 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü, şampiyonadan 18 madalya ile döndü.

Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, 15 Temmuz 
Şehidi Muhammet Oğuz Kılınç 

Türkiye Wushu Kung Fu Şampiyonası, 
Antalya'da gerçekleştirildi.
Türkiye Wushu Kung Fu Federasyonu 
tarafından Antalya'nın Kemer ilçesindeki 
Bahri Tanrıkulu Spor Salonu'nda 

düzenlenen şampiyonada; Taolu, Sanda, 
Light Sanda, Tui Shou; minikler, yıldızlar, 
gençler, büyükler ve veteranlar 
kategorilerinde 2 bin 500 sporcu 
mücadele etti.
Şampiyonada, Nevşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Kulübü sporcularından minikler 
kategorisinde 42 kg'da Esila Başpınar, 27 
kg'da Ata Hamdi Türk, 33 kg'da Yaren 
Öztürk ve 18 kg'da Miraç Tuna Şen birinci, 
24 kg kategorisinde Hüma Şahan ikinci, 36 
kg'da Muhammet Ali Demir ve yine 24 kg' 
da Berat Ensar Nazlı üçüncü oldu.
Yıldızlar kategorisinde ise, 48 kg'da 
mücadele eden Ali Mansur Nazlı ve 48 
kg'da mücadele eden Yaren Ünal ise ikinci 
olmayı başardı.
Şampiyonan gençler kategorisinde de 60 
kg Rümeysa Nazlı ve 70 kg'da Osman 
Çağlar Kürkçü üçüncü oldu. 
Son olarak büyükler kategorisinde 85 
kg'da Bilal Kök birinci, 56 kg'da Fatma Nur 
Kökşen, 75 kg'da Burcu Seyitoğlu, 52 kg'da 

Meltem Altundal ve 70 kg'da Yunus Emre 
Çetinkaya ikinci olurken 65 kg'da Dönay 
Yıldız ise üçüncü oldu.
Bu arada şampiyonanın veteranlar 
kategorisinde Nevşehir'i temsil eden, 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Kulübü Wushu Kung Fu Takımı Antrenörü 
Mustafa Çetinkaya, 90 kg'da Türkiye 
Şampiyonu oldu.
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesindeki 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Kulübü çatısı altında şampiyonaya katılan 

ve şampiyonada 6 adet birincilik, 7 ikincilik 
ve 5 üçüncülük derecesi ile dönen 
sporcular Dünya Şampiyonası, Avrupa 
Şampiyonası, Uluslararası Wushu Festivali, 
Uluslararası Takımlar Şampiyonası ve 
Balkan Şampiyonası için Türk Milli Takımı 
hazırlık kampına katılacaklar.
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, katıldıkları Türkiye Wushu Kung Fu 
Şampiyonası'na damga vuran Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü 
sporcularını ve Antrenörleri Mustafa 
Çetinkaya'yı tebrik etti. BÜLTEN

Puanlı Atletizm Müsabakaları tamamlandı  
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları 
Puanlı Atletizm Küçükler ve Yıldızlar Kız-Erkek 
müsabakaları 3 Nolu Çim Sahada tamamlandı. 

Müsabakalar; 60m, 80m, 800m, 
1000m, 1500m, 2000m, 
fırlatma topu, gülle atma, cirit 

atma kategorilerinde gerçekleşti. 
Dereceye giren okullara kupa ve 
madalya töreni düzenlendi. Kupa 
törenine İl Müdürü Muhsin 
Özdemir katıldı. 
İl Müdürü Muhsin 
Özdemir dereceye giren 
okulları, antrenörleri ve 
sporcuları tebrik ederek 
başarıların devamını diledi. 
Müsabaka sonuçları şu 
şekilde: 
Küçük Erkekler 
1-) H. Lütfi Pamukçu 
Ortaokulu 
Küçük Kızlar 
1-) Kaymaklı Atatürk 
Ortaokulu 
Yıldız Erkekler 
1-) Kaymaklı Atatürk 
Ortaokulu 
Yıldız Kızlar 

1-) H. Lütfi Pamukçu Ortaokulu 
Müsabakada derece yapan okullar 
9 - 10 Mayıs tarihlerinde Mersin'de 
gerçekleştirilecek şampiyonada 
Nevşehir'i temsil edecekler. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Satranç turnuvalarında Altınyıldız rüzgârı 
ençlik Merkezinde düzenlenen G2022-2023 okullar arası Mahallî 
Nevşehir Gençler Yıldızlar Satranç 

Turnuvalarında Altınyıldızlı öğrenciler 
aldığı derecelerle göz doldurdu. 
Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, 
Yıldızlar Genel Kategorisinde, Altınyıldız 
okul satranç takımı il birinciliğini 
kazanarak mayıs ayında gerçekleşecek 

olan bölge finallerine katılmaya, okulu ve 
Nevşehir'i temsil etmeye hak kazandı.  
Okul idarecileri, yıldız genel takımında yer 
alan öğrencileri Berkay Nuray, Akif Duru, 
Ömer Tanık, Altuğ Ünver, Yusuf Şahin ve 
öğretmen Nilgün Nuray'ı tebrik edip, 
başarılarının devamını diledi. 
BÜLTEN


